

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันตอย (ใหม่สันตง)

ต.ช่วงเป้า อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่ E 18/2558 ช่ง

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	ใบแจ้งปริมาณงานและราคา								
	ตามแบบหมายเลข สขป1-618-54 ถึง สขป1-621-54 . H 01/44 จำนวน 4 แผ่น . H 01/42 . SD 01/2538 จำนวน 4 แผ่น . SD 14/38 . SD 15/31 จำนวน 2 แผ่น .								
	SD 03/32 . EPPS 2/42 จำนวน 3 แผ่น . EPPS 25A/29 . EPPS 34A/27 . EE01043 . EE01044 . PSN-1296 . สขป1-มฐ-11 . สขป1-มฐ-12 . สขป1-มฐ-25 . สขป1-มฐ-42 . สขป1-มฐ-43 .								
	สขป1-มฐ-44 . สขป1-มฐ-45 . สขป1-มฐ-46 . สขป1-มฐ-47 . สขป1-212-43 . 160188								
1	กิจกรรมระบบสูบน้ำและอาคารประกอบ								
	1.1 งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์		1	แห่ง					
	1.1.1 เครื่องสูบน้ำชนิดทอยโข่งแบบ Horizontal Split Case อัตราการสูบน้ำ	-	1	ชุด	550,000.00	550,000.00	1.2220	672,100.00	672,100.00
	0.10 ลบ.ม./วินาที ระยะเวลา 50 ม. ขับด้วยมอเตอร์ไฟฟ้าพร้อมฐานรับมอเตอร์ Spec เลขที่ S 5 321 0302 0320/1/2 (11/2552)								
	1.1.2 อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำ								
	1.1.2.1 FOOT VALVE & STRAINER ϕ 300 มม.	-	1	ตัว	17,186.92	17,186.92	1.2220	21,002.42	21,002.42
	1.1.2.2 ข้องอ 90 องศา ขนาด ϕ 300 มม. หน้างาน 2 ด้าน	-	1	ตัว	13,598.13	13,598.13	1.2220	16,616.91	16,616.91
	1.1.2.3 Adapter to แบบคางหมู ขนาด ϕ 300x200 มม. (ใช้ด้านทางดูดของเครื่องสูบน้ำ)	-	1	ตัว	12,728.97	12,728.97	1.2220	15,554.80	15,554.80
	1.1.2.4 Adapter to แบบคางหมู ขนาด ϕ 300x150 มม. (ใช้ด้านทางส่งของเครื่องสูบน้ำ)	-	1	ตัว	9,719.63	9,719.63	1.2220	11,877.39	11,877.39
	1.1.2.5 CHECK VALVE ϕ 300 มม. แบบ by-pass	-	1	ตัว	26,448.60	26,448.60	1.2220	32,320.19	32,320.19

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันคอย (ใหม่สันติง)

ด.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E 16/2558 ช่ม.....

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.1.2.6 BUTTERFLY VALVE ขนาด ϕ 300 มม.	-	1	ตัว	29,906.54	29,906.54	1.2220	36,545.79	36,545.79
	1.1.2.7 AIR RELEASE VALVE ขนาด ϕ 80 มม.	-	1	ตัว	12,429.91	12,429.91	1.2220	15,189.35	15,189.35
	1.1.2.8 SURGE ANTICIPATING VALVE ϕ 80 มม.	-	1	ตัว	66,822.43	66,822.43	1.2220	81,657.01	81,657.01
	1.1.2.9 GATE VALVE ขนาด ϕ 80 มม. (ใช้ร่วมกับ Surge Valve)	-	1	ตัว	5,373.83	5,373.83	1.2220	6,566.82	6,566.82
	1.1.2.10 PRESSURE GAUGE ชนิดบรรจุของเหลว พร้อม BALL VALVE	-	1	ชุด	3,317.76	3,317.76	1.2220	4,054.30	4,054.30
	ขนาด ϕ 1/2" (หน้าปิด ϕ 2 1/2 นิ้ว Range 0-12 bar) ตัวเรือนทำด้วยสแตนเลส								
	1.1.2.11 COMPOUND GAUGE ชนิดบรรจุของเหลวพร้อม BALL VALVE	-	1	ชุด	3,317.76	3,317.76	1.2220	4,054.30	4,054.30
	ขนาด ϕ 1/2" (หน้าปิด ϕ 2 1/2 นิ้ว Range -760 mmHg-0-12 bar) ตัวเรือนทำด้วยสแตนเลส								
	1.1.2.12 ท่อยางส่งน้ำ (RUBBER HOSE) ขนาด ϕ 300 มม. ยาว 4.00 เมตร	-	1	ชุด	104,205.61	104,205.61	1.2220	127,339.26	127,339.26
	หน้างาน 2 ด้าน แบบ BUILT-IN PN.10								
	1.1.2.13 ท่อเหล็กเหนียว ขนาด 300 มม. เหนียว ไม่น้อยกว่า 6 มม.	5.2.2	2	ท่อน	16,495.33	32,990.66	1.2220	40,314.59	40,314.59
	พันกันสนิม (ดำ) ทั้งภายนอก-ภายใน ยาว 3.00 ม.								
	1.1.2.14 ท่อเหล็กเหนียว ขนาด 80 มม. เหนียว ไม่น้อยกว่า 6 มม.	5.2.2	2	ท่อน	3,299.07	6,598.14	1.2220	8,062.93	8,062.93
	พันกันสนิม(ดำ) ทั้งภายนอก-ภายใน ยาว 3.00 ม.								
	1.1.2.15 หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด ϕ 300 มม.	-	8	แผ่น	2,719.63	21,757.04	1.2220	26,587.10	26,587.10
	1.1.2.16 หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด ϕ 80 มม.	-	4	แผ่น	543.93	2,175.72	1.2220	2,658.73	2,658.73

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันดอย (ใหม่สันดิ่ง)

ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E 18/2558 ซม.

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8	
ลำดับ ที่		ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.1.2.17 ประเก็นยาง ทน 4 มม. ขนาด ϕ 300 มม.	-	8	แผ่น	163.55	1,308.40	1.2220	1,598.86	1,598.86
	1.1.2.18 ประเก็นยาง ทน 4 มม. ขนาด ϕ 80 มม.	-	5	แผ่น	63.55	317.75	1.2220	388.29	388.29
	1.1.2.19 สลักเกลียวพร้อมแป้นเกลียว M 20x100 ชั้นคุณภาพไม่น้อยกว่า 8.8	-	150	ชุด	90.65	13,597.50	1.2220	16,616.15	16,616.15
	1.1.2.20 PRIMING SYSTEM เครื่องสูบน้ำแบบ END SUCTION CLOSED	-	1	ชุด	7,252.34	7,252.34	1.2220	8,862.36	8,862.36
	COUPLING PUMP พร้อมท่อและวาล์วบังคับกับน้ำติดตั้งพร้อมชุดควบคุมการทำงานแบบ MANUAL								
	1.1.2.21 รอกโซ่สำหรับเครื่องสูบน้ำ ขนาด 3 ตัน	-	1	ชุด	7,252.34	7,252.34	1.2220	8,862.36	8,862.36
	1.1.2.22 ลวดสลิง ขนาด ϕ 1/2 นิ้ว พร้อมยูแคมป์	-	200	เมตร	135.51	27,102.00	1.2220	33,118.64	33,118.64
	1.1.2.23 สีและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้งท่อและวาล์ว	-	1	L.S.	1,359.81	1,359.81	1.2220	1,661.69	1,661.69
1.2	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแรงต่ำ								
	1.2.1 ชุดควบคุมมอเตอร์สำหรับเครื่องสูบน้ำ ขนาด 75 KW	-	1	ชุด	225,000.00	225,000.00	1.2220	274,950.00	274,950.00
	(MOTOR CONTROL CENTER MCC)								
	1.2.2 สายเมนไฟฟ้าจ่ายตู้ควบคุม Nyy-1c ขนาด 120 ตร.มม.	-	400	เมตร	980.00	392,000.00	1.2220	479,024.00	479,024.00
	1.2.3 สายไฟฟ้าจ่ายมอเตอร์ ชนิด Nyy-1c ขนาด 50 ตร.มม.	-	60	เมตร	380.00	22,800.00	1.2220	27,861.60	27,861.60
	1.2.4 สายไฟฟ้าจ่ายมอเตอร์ ชนิด Nyy-1c ขนาด 16 ตร.มม.	-	10	เมตร	145.00	1,450.00	1.2220	1,771.90	1,771.90
	1.2.5 สาย THW ขนาด 10 ตร.มม.	-	60	เมตร	70.00	4,200.00	1.2220	5,132.40	5,132.40
	1.2.6 Ground Rod ขนาด 12 มม. ยาว 1.80 เมตร	-	1	ชุด	154.21	154.21	1.2220	188.44	188.44

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันตอย (ใหม่สันตง)

ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E 18/2558 งาม.....

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8	
ลำดับ ที่		ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.2.7 ราง CABLE LADDER	-	8	เมตร	545.00	4,360.00	1.2220	5,327.92	5,327.92
	1.2.8 ตู้สวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ (SAFETY SWITCH)	-	1	ชุด	51,401.87	51,401.87	1.2220	62,813.09	62,813.09
	1.2.9 ชุดประกอบยึดโยงสายไฟฟ้าเมนเข้าตู้ควบคุม	-	1	L.S.	13,500.00	13,500.00	1.2220	16,497.00	16,497.00
	1.2.10 เสาไฟฟ้าแรงต่ำคอนกรีตอัดแรงสูง 8 เมตร	-	4	ต้น	3,457.94	13,831.76	1.2220	16,902.41	16,902.41
	1.2.11 Rack 4 Spool พร้อมอุปกรณ์	-	6	ชุด	1,600.00	9,600.00	1.2220	11,731.20	11,731.20
	1.2.12 Preform ขนาด 240 ตร.มม.	-	24	อัน	470.09	11,282.16	1.2220	13,786.80	13,786.80
	1.2.13 ไม้ดิ่งพิวส์ (แรงสูง)	-	1	ชุด	15,514.02	15,514.02	1.2220	18,958.13	18,958.13
	1.2.14 ราง CABLE TRAY ขนาด 200 มม.	-	10	เมตร	330.00	3,300.00	1.2220	4,032.60	4,032.60
	1.2.15 อุปกรณ์ล่อฟ้าแรงต่ำ	-	3	ชุด	740.19	2,220.57	1.2220	2,713.54	2,713.54
	1.2.16 อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งสายไฟฟ้า	-	1	L.S.	13,457.94	13,457.94	1.2220	16,445.60	16,445.60
	1.3 งานแพเหล็กสูบน้ำ		1	แห่ง					
	1.3.1 เหล็กแผ่น 4' x 8' x 1/4"	-	2	แผ่น	5,813.08	11,626.16	1.2220	14,207.17	14,207.17
	1.3.2 เหล็กแผ่น 4' x 8' x 3/16"	-	28	แผ่น	4,317.76	120,897.28	1.2220	147,736.48	147,736.48
	1.3.3 เหล็กแผ่น 5' x 10' x 3/16"	-	18	แผ่น	7,149.53	128,691.54	1.2220	157,261.06	157,261.06
	1.3.4 เหล็กแผ่น 4' x 8' x 3/16" ชนิดมีปุ่มกันลื่น	-	1	แผ่น	7,710.28	7,710.28	1.2220	9,421.96	9,421.96
	1.3.5 เหล็กฉาก 2"x 2"x6 มม. x 6.00 ม.	-	42	ท่อน	1,028.04	43,177.68	1.2220	52,763.12	52,763.12

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันตอย (ใหม่สันตง)

ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E 18/2558 ฌ.

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8	
ลำดับ ที่		ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.3.6 เหล็กฉาก 2.5"x 2.5"x6 มม. x 6.00 ม.	-	24	ท่อน	1,383.18	33,196.32	1.2220	40,565.90	40,565.90
	1.3.7 เหล็กฉาก 1.5"x 1.5"x 3 มม. x 6.00 ม.	-	22	ท่อน	495.33	10,897.26	1.2220	13,316.45	13,316.45
	1.3.8 <input checked="" type="checkbox"/> 1.5"x1.5"x2.3มม. x6.00 ม.	-	4	ท่อน	607.48	2,429.92	1.2220	2,969.36	2,969.36
	1.3.9 <input checked="" type="checkbox"/> 1.5"x3"x2.3มม. x6.00 ม.	-	12	ท่อน	841.12	10,093.44	1.2220	12,334.18	12,334.18
	1.3.10 เหล็กแบน 2"x 1/4" x 6.00 ม.	-	12	ท่อน	560.75	6,729.00	1.2220	8,222.84	8,222.84
	1.3.11 เหล็กฉาก 4"x 1/4"x 6.00 ม.	-	3	ท่อน	2,682.24	8,046.72	1.2220	9,833.09	9,833.09
	1.3.12 Beam - C 125 x 65 x 8 มม. x6.00 มม.	-	4	ท่อน	3,242.99	12,971.96	1.2220	15,851.74	15,851.74
	1.3.13 I-Beam ขนาด 150 x 75 x 5.5/9.5 มม.x 6.00 ม.	-	1	ท่อน	4,523.36	4,523.36	1.2220	5,527.55	5,527.55
	1.4 งานโรงสูบน้ำ		1	แห่ง					
	1.4.1 เหล็กวางประตูขนาด 50 x 40 x 6 มม.x 6.00 ม.	-	4	ท่อน	794.39	3,177.56	1.2220	3,882.98	3,882.98
	1.4.2 ล้อเลื่อนประตูขนาด ϕ 1.5"	-	8	ตัว	116.82	934.56	1.2220	1,142.03	1,142.03
	1.4.3 ค้ำหน้าต่างเหล็กชนิดพับเก็บในวงกบ 1.5"x2"x2"x4"	-	4	ชุด	116.82	467.28	1.2220	571.02	571.02
	1.4.4 บานพับขนาด 4"	-	4	ชุด	20.56	82.24	1.2220	100.50	100.50
	1.4.5 ลวดตาข่ายเหล็กขนาด # 1"x3"x9'	-	1	ม้วน	3,775.70	3,775.70	1.2220	4,613.91	4,613.91
	1.4.6 สังกะสีลอนเล็กขนาด 2'x8'	-	45	แผ่น	157.01	7,065.45	1.2220	8,633.98	8,633.98
	1.4.7 สังกะสีลอนเล็กขนาด 2'x 10'	-	25	แผ่น	200.93	5,023.25	1.2220	6,138.41	6,138.41

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันตอย (ใหม่สันตง)

ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E 18/2558 ซม.

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.4.8 ครอบหลังคาลังกะสีขนาด 1'x8'	-	6	แผ่น	70.09	420.54	1.2220	513.90	513.90
	1.4.9 รีเวิร์ทขนาด 4-4 (1,000 ตัว)	-	1	กล่อง	261.68	261.68	1.2220	319.77	319.77
	1.4.10 Eye Bolt ขนาด ϕ 19 มม.	-	2	ตัว	327.10	654.20	1.2220	799.43	799.43
	1.4.11 สี Colt tar epoxy ขนาดจ 3.785 ล.	-	10	กระป๋อง	1,915.89	19,158.90	1.2220	23,412.18	23,412.18
	1.4.12 Hardenner ขนาดจ 1.4 us.gal	-	10	กระป๋อง	514.02	5,140.20	1.2220	6,281.32	6,281.32
	1.4.13 ทินเนอร์ เบอร์ 17	-	20	กระป๋อง	199.07	3,981.40	1.2220	4,865.27	4,865.27
	1.4.14 สีรองพื้นกันสนิมอย่างดีขนาดจ 3.785 ล.	-	6	กระป๋อง	504.67	3,028.02	1.2220	3,700.24	3,700.24
	1.4.15 ทินเนอร์ 3 A ขนาดจ 18 ลิตร	-	3	บีบ	806.54	2,419.62	1.2220	2,956.78	2,956.78
	1.4.16 ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวขนาด ϕ 2.3 มม.	-	92	กก.	79.44	7,308.48	1.2220	8,930.96	8,930.96
	1.4.17 ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวขนาด ϕ 3.2 มม.	-	63	กก.	88.79	5,593.77	1.2220	6,835.59	6,835.59
	1.4.18 ออกซิเจน	-	7	ถัง	7,943.93	55,607.51	1.2220	67,952.38	67,952.38
	1.4.19 แก๊ส LPG	-	4	ถัง	3,411.21	13,644.84	1.2220	16,673.99	16,673.99
	1.4.20 หน้าแปลนเหล็กเหนียวขนาด ϕ 30 ซม.	-	2	แผ่น	2,906.54	5,813.08	1.2220	7,103.58	7,103.58
	1.4.21 หน้าแปลนเหล็กเหนียวขนาด ϕ 35 ซม.	-	5	แผ่น	3,925.23	19,626.15	1.2220	23,983.16	23,983.16
	1.4.22 ปะเก็นยางขนาด 1.00 ม. X 5.00 ม.	-	1	ม้วน	4,046.73	4,046.73	1.2220	4,945.10	4,945.10
	1.5 งานอุปกรณ์จับยึดแท		1	แท่ง					

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันตอย (ใหม่สันตง)

ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E 18/2558 ใฉ.....

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	1.5.1 ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด ϕ 2" x 2.3 มม. x 6.00 ม.	-	4	ท่อน	1,336.45	5,345.80	1.2220	6,532.57	6,532.57
	1.5.2 สลิงขนาด ϕ 1/2"	-	100	เมตร	132.71	13,271.00	1.2220	16,217.16	16,217.16
	1.5.3 กระจับรัดสลิงขนาด ϕ 1/2"	-	16	ตัว	47.66	762.56	1.2220	931.85	931.85
	1.5.4 เหล็กเส้นขนาด ϕ 3/4"	-	2	ท่อน	682.24	1,364.48	1.2220	1,667.39	1,667.39
	1.5.5 น๊อตขนาด ϕ 3/8" x 1" พร้อมสกรู	-	30	ชุด	11.21	336.30	1.2220	410.96	410.96
	1.5.6 น๊อตขนาด 1/2" x 2" พร้อมสกรูและแหวนอีแปะ	-	110	ชุด	20.56	2,261.60	1.2220	2,763.68	2,763.68
	1.6 งานก่อสร้างท่อเหล็กส่งน้ำริมตลิ่ง		1	แห่ง					
	1.6.1 คอนกรีตโครงสร้าง	4.1	1.068	ลบ.ม.	9,186.00	9,810.65	1.2220	11,988.61	11,988.61
	1.6.2 เหล็กเสริมคอนกรีต	4.4	85.440	กก.	28.00	2,392.32	1.2220	2,923.42	2,923.42
	1.6.3 คอนกรีตหยาบ	4.5	0.210	ลบ.ม.	2,155.00	452.55	1.2220	553.02	553.02
	1.6.4 งานตอกเสาเข็มไม้เสากลม ϕ 6" ยาว 6 ม.	-	9	ต้น	329.50	2,965.50	1.2220	3,623.84	3,623.84
	1.6.5 ดินชุดด้วยแรงคน	2.1	10.000	ลบ.ม.	150.00	1,500.00	1.2220	1,833.00	1,833.00
	1.6.6 ดินถมอัดแน่นด้วยแรงคน	2.1	9.000	ลบ.ม.	300.00	2,700.00	1.2220	3,299.40	3,299.40
	1.6.7 ค่าแรงติดตั้งท่อ คิด 15 % ของราคาวัสดุ	-	1	L.S.	32,315.04	32,315.04	1.2220	39,488.98	39,488.98
	1.6.8 ท่อและอุปกรณ์ประกอบ								
	1.6.8.1 ท่อเหล็กเหนียว ขนาด ϕ 12" ยาว 6 ม. ทน 6 มม.	5.5.2	2	ท่อน	32,710.28	65,420.56	1.2220	79,943.92	79,943.92

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันตอย (ใหม่สันตง)

ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E 18/2559 ใจ.....

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8	
ลำดับ ที่		ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	หน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	1.6.8.2 ข้อต่อสามตา 45 องศา พร้อมท่อสั้นหน้างาน ขนาด ϕ 12"	-	1	ชุด	29,252.34	29,252.34	1.2220	35,746.36	35,746.36
	1.6.8.3 ท่อ FLEXIBLE PIPE ขนาด ϕ 12" (I.D) PN.10 ยาว 3.10 ม.	-	1	ท่อน	97,906.54	97,906.54	1.2220	119,641.79	119,641.79
	1.6.8.4 เหล็กแผ่นรัดท่อ ขนาด ϕ 12" กว้าง 0.10 ม. ทหนา 6 มม.	-	3	ชุด	3,626.17	10,878.51	1.2220	13,293.54	13,293.54
	1.6.8.5 หน้างานดาบอด ขนาด ϕ 12"	-	1	แผ่น	3,082.24	3,082.24	1.2220	3,766.50	3,766.50
	1.6.8.6 ประเก็นยาง ขนาด ϕ 12"	-	6	แผ่น	181.31	1,087.86	1.2220	1,329.36	1,329.36
	1.6.8.7 นี้อต ขนาด 6 หุน ยาว 4 นิ้ว	-	72	ชุด	108.41	7,805.52	1.2220	9,538.35	9,538.35
	1.7 งานบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H 01/44	1	1	แห่ง	414,300.00	414,300.00	1.2329	510,790.47	510,790.47
	1.8 งานอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า ตามแบบ EPP.2/42	1	1	แห่ง	188,300.00	188,300.00	1.2329	232,155.07	232,155.07
	1.9 งานรั้วลาดหนามพร้อมประตูตาข่าย ตามแบบ SD 15/31	1	1	แห่ง	58,500.00	58,500.00	1.2329	72,124.65	72,124.65
	1.10 งานป้ายชื่อโครงการ ตามแบบ SD 03/32	1	1	แห่ง	14,700.00	14,700.00	1.2329	18,123.63	18,123.63
2	กิจกรรมก่อสร้างระบบส่งน้ำพร้อมอาคารประกอบ ตามแบบหมายเลข สขป1-618-54 ถึง สขป1-621-54								
	2.1 งานวางระบบท่อ PVC ϕ 12" สาย MAIN	5.1.3	607	ท่อน	7,799.68	4,734,405.76	1.2643	5,985,709.20	5,985,709.20
	2.2 งาน อาคาร AIR VALVE ขนาด ϕ 3" (ชนิดลูกลอยคู่) ตามแบบ สขป1-212-43	-	4	แห่ง	49,425.52	197,702.08	1.2220	241,591.94	241,591.94
	2.3 งานบ่อเก็บน้ำ คสล. ความจุ 200 ลบ.ม. ตามแบบ สขป1-มฐ-11 , สขป1-มฐ-12	-	1	แห่ง	603,787.18	603,787.18	1.2220	737,827.93	737,827.93
	2.4 บ่อประตูปังคืบน้ำ		3	แห่ง	18,490.00	55,470.00	1.2220	67,784.34	67,784.34

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันตอย (ใหม่สันตง)

ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E. 18/2558 ซม.

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
2.5	บันไดลิง		1	แห่ง	3,827.25	3,827.25	1.2220	4,676.90	4,676.90
2.6	อาคารปลายท่อระบายน้ำสัน		1	แห่ง	10,500.00	10,500.00	1.2220	12,831.00	12,831.00
2.7	จุดแยกท่อส่งน้ำ ขนาด Ø 8" ตามแบบ สขป1-มฐ-25	-	5	แห่ง	99,399.15	496,995.75	1.2220	607,328.81	607,328.81
2.8	จุดแยกท่อส่งน้ำ ขนาด Ø 6" ตามแบบ สขป1-มฐ-25	-	6	แห่ง	91,947.18	551,683.08	1.2220	674,156.72	674,156.72
2.9	จุดแยกท่อส่งน้ำ ขนาด Ø 4" ตามแบบ สขป1-มฐ-25	-	5	แห่ง	85,087.38	425,436.90	1.2220	519,883.89	519,883.89
2.10	งานดินท่อลอดถนนทางหลวง ท่อปลูกเหล็ก ขนาด Ø 500 มม. ทน 9 มม. ตามแบบ EPPS 34A/27	-	20	เมตร	20,032.69	400,653.80	1.2643	506,546.60	506,546.60
2.11	งานดินท่อลอดถนนทางหลวง ท่อปลูกเหล็ก ขนาด Ø 600 มม. ทน 9 มม. ตามแบบ EPPS 34A/27	-	40	เมตร	22,838.43	913,537.20	1.2643	1,154,985.08	1,154,985.08
2.12	อุปกรณ์ CHECK VALVE ขนาด Ø 12"	-	3	แห่ง	35,794.39	107,383.17	1.2220	131,222.23	131,222.23
2.13	งานดินขุดด้วยแรงคน	2.1	2,876	ลบ.ม.	150.00	431,400.00	1.2643	545,419.02	545,419.02
2.14	งานดินถมอัดแน่นด้วยแรงคน	2.1	2,618	ลบ.ม.	300.00	785,400.00	1.2643	992,981.22	992,981.22

ราคากลางประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างเหมาก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสันตอย (ใหม่สันตง)

ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

โครงการชลประทานเชียงใหม่ สำนักงานชลประทานที่ 1 จังหวัดเชียงใหม่

ประกวดราคาเลขที่..... E.18/2558 ใหม่.....

ราคากลางกรมชลประทาน

ทะเบียนงานเลขที่

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR F	ช่อง 8	
ลำดับ ที่		ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		บาท / หน่วย	ราคารวม (บาท)
	2.15 งานเสาหลัก คสล. ขนาด 0.15x0.15x1.30 ม.	-	165	ต้น	1,110.00	183,150.00	1.2220	223,809.30	223,809.30
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 2						13,197,105.94			16,441,555.96
									16,442,000.00

หมายเหตุ

(สิบหกล้านสี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

1. ยอดราคารวมในช่องที่ 7

= 13,197,105.94

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

2. ค่า Factor F

2.1 Factor F งานก่อสร้างอาคาร = 1.2329

2.2 Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2220

2.3 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.2643


3. ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 12 พ.ค. 2558

= 26.74 บาท/ลิตร

เห็นชอบ

 (นายเจษฎา คุ้มปิติ)
 ผอ.ป. เชียงใหม่
 12 พ.ค. 2558

1. 
 ประธานกรรมการ
 (นายพนตล น้อยไพโรจน์)

2. 
 กรรมการ
 (นายจะเด็ด สุวรรณธรรมา)

3. 
 กรรมการ
 (นายสกลฤทธิ์ ดวงราตรี) 12 พ.ค. 2558